
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1/2

mo Montag
mo-fr Montag bis Freitag
x Bedarfshalt

 Schienenersatzverkehr

Weidenberg – Bayreuth Hbf
Zug ag 84613 SEV 613 SEV 1683 ag 84683 SEV 647 ag 84647 SEV 649 SEV 645 SEV 653 SEV 655 SEV 1685 SEV 661 SEV 663 SEV 665 SEV 667 SEV 669

Gültigkeit mo mo-fr täglich mo mo-fr mo täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Fahrplananpassung am -> 24.08. 25.08.-
04.09.

25.08.-
05.09. 24.08. 25.08.-

04.09. 24.08. 24.08.-05.09.

von
SEV-Halt

Weidenberg Industriestraße ab 5:23 5:23 6:50 6:50 7:49 7:43 8:29 9:29 10:29 11:29 12:36 13:36 14:29 15:29 16:29 17:29
Görschnitz Staatsstraße ab x5:26 5:30 6:53 6:54 7:52 x7:47 8:32 9:32 10:32 11:32 12:39 13:39 14:32 15:32 16:32 17:32
Untersteinach Staatsstraße ab 5:29 5:35 6:55 6:57 7:54 7:50 8:34 9:34 10:34 11:34 12:41 13:41 14:34 15:34 16:34 17:34
Döhlau Abzw. Döhlau ab x5:33 5:37 6:58 7:02 7:57 x7:55 8:37 9:37 10:37 11:37 12:44 13:44 14:37 15:37 16:37 17:37
Friedrichsthal Laineck, Schützenstraße ab x5:36 5:40 7:01 7:05 8:00 x7:58 8:40 9:40 10:40 11:40 12:47 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40
Laineck Laineck-Mitte ab 5:38 5:43 7:03 7:07 8:02 8:00 8:42 9:42 10:42 11:42 12:49 13:49 14:42 15:42 16:42 17:42
Bayreuth-St Georgen Sophian-Kolb-Straße ab 5:41 5:45 7:08 7:10 8:07 8:02 8:47 9:47 10:47 11:47 12:54 13:54 14:47 15:47 16:47 17:47
Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz an 5:44 5:48 7:15 7:13 8:14 8:05 8:54 9:54 10:54 11:54 13:01 14:01 14:54 15:54 16:54 17:54

nach

Weidenberg – Bayreuth Hbf
Zug SEV 671 SEV 673 SEV 675

Gültigkeit täglich täglich täglich

Fahrplananpassung am -> 24.08.-05.09.

von
SEV-Halt

Weidenberg Industriestraße ab 18:29 19:29 20:46
Görschnitz Staatsstraße ab 18:32 19:32 20:49
Untersteinach Staatsstraße ab 18:34 19:34 20:51
Döhlau Abzw. Döhlau ab 18:37 19:37 20:54
Friedrichsthal Laineck, Schützenstraße ab 18:40 19:40 20:57
Laineck Laineck-Mitte ab 18:42 19:42 20:59
Bayreuth-St Georgen Sophian-Kolb-Straße ab 18:47 19:47 21:04
Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz an 18:54 19:54 21:11

nach

Sehr geehrte Fahrgäste, liebe Pendlerinnen und Pendler,

aufgrund von Vegetationsarbeiten zwischen Bayreuth und Weidenberg entfallen 
im Zeitraum vom 24.08. ca. 08:00 Uhr bis 05.09. ca. 23:30 Uhr alle Zugleistungen 
im genannten Abschnitt.  Ein Schienenersatzverkehr wurde eingerichtet.

Fahrplananpassung Weidenberg – Bayreuth   24.08.–05.09.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2/2

mo Montag
mo-fr Montag bis Freitag
sa Samstag
x Bedarfshalt

 Schienenersatzverkehr

Sehr geehrte Fahrgäste, liebe Pendlerinnen und Pendler,

Bayreuth Hbf – Weidenberg
Zug SEV 644 ag 84644 ag 84688 SEV 688 SEV 646 SEV 648 SEV 650 SEV 652 SEV 656 SEV 660 SEV 662 SEV 666 SEV 668 SEV 670 SEV 672 SEV 674

Gültigkeit mo-fr mo mo mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Fahrplananpassung am -> 25.08.–
04.09. 24.08. 24.08. 25.08.–

04.09. 24.08.–05.09.

von Hof
SEV-Halt

Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz ab 6:10 6:16 7:19 7:21 8:02 9:02 10:01 11:03 12:05 13:02 14:02 15:03 16:02 17:03 18:02 19:03
Bayreuth-St Georgen Sophian-Kolb-Straße ab 6:17 6:20 7:22 7:28 8:09 9:09 10:08 11:10 12:12 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:09 19:10
Laineck Laineck-Mitte ab 6:22 6:22 7:24 7:33 8:14 9:14 10:13 11:15 12:17 13:14 14:14 15:14 16:14 17:15 18:14 19:15
Friedrichsthal Laineck, Schützenstraße ab 6:24 x6:24 x7:26 7:35 8:16 9:16 10:15 11:17 12:19 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 18:16 19:17
Döhlau Abzw. Döhlau ab 6:27 x6:27 x7:29 7:38 8:19 9:19 10:18 11:20 12:22 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 18:19 19:20
Untersteinach Staatsstraße ab 6:30 6:31 7:33 7:41 8:22 9:22 10:21 11:23 12:25 13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 18:22 19:23
Görschnitz Staatsstraße ab 6:32 x6:34 x7:36 7:43 8:24 9:24 10:23 11:25 12:27 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:24 19:25
Weidenberg Industriestraße an 6:35 6:37 7:39 7:46 8:27 9:27 10:26 11:28 12:30 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:27 19:28

nach

Bayreuth Hbf – Weidenberg
Zug SEV 676 SEV 531 ag 84531

Gültigkeit täglich täglich sa

Fahrplananpassung am -> 24.08.–
05.09.

24.08.–
04.09. 05.09.

von Coburg
SEV-Halt

Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz ab 20:05 23:37  23:38
Bayreuth-St Georgen Sophian-Kolb-Straße ab 20:12 23:44  23:41
Laineck Laineck-Mitte ab 20:17 23:49  23:43
Friedrichsthal Laineck, Schützenstraße ab 20:19 23:51 x23:45
Döhlau Abzw. Döhlau ab 20:22 23:54 x23:47
Untersteinach Staatsstraße ab 20:25 23:57  23:53
Görschnitz Staatsstraße ab 20:27 23:59 x23:56
Weidenberg Industriestraße an 20:30 0:02  23:59

nach

aufgrund von Vegetationsarbeiten zwischen Bayreuth und Weidenberg entfallen 
im Zeitraum vom 24.08. ca. 08:00 Uhr bis 05.09. ca. 23:30 Uhr alle Zugleistungen 
im genannten Abschnitt.  Ein Schienenersatzverkehr wurde eingerichtet.

Fahrplananpassung Bayreuth – Weidenberg    24.08.–05.09.




